

Barselsvikar og sommerferievikar søges til Aktivitetshus

Frist:
14-03-2025

Elverhøjene i Stege

Stillingskategori:
Psykiatri og Handicap

Har du lyst til at være en del af Center for Psykiatri og Handicap – Socialpædagogisk område- hvor du hver dag bruger din faglighed, kreativitet og samarbejdsevne til, at give borgere med nedsat funktionsevne en værdig og indholdsrig hverdag? - så er denne stilling oplagt til dig.

Aktivitetstilbuddet Elverhøjene i Stege søger nemlig en til barselsvikariat og sommerferie vikar. Stillingsbetegnelserne er omsorgsmedhjælper eller pædagogisk assistent

Ansættelsesvilkår:
Tidsbegrænset

Arbejdsstid:
Deltid

Borgernes livskvalitet og livsduelighed i fokus

Elverhøjene er et aktivitetshus, hvor borgerne blandt andet har behov for struktur, totalkommunikation og støtte til aktiviteter. Du skal være i stand til at møde borgerne i øjenhøjde samt finde og dyrke succesoplevelserne sammen med dem. Du skal være god til at tilrettelægge din dag sammen med dine kollegaer samt med borgerne i en hektisk hverdag. Vi arbejder ud fra en grundlæggende Neuropædagogisk tilgang, hvor den enkelte borgers ressourcer, behov og interesser dyrkes, så alle der bruger aktivitetshuset øger deres muligheder for øget livskvalitet og livsduelighed.

Kontaktperson:
Bente Rømer

Arbejdssted:
Center for Psykiatri og Handicap

En stabil hverdag

Elverhøjene er et aktivitets- og samværstilbud efter Servicelovens §104, som tilgodeser både unge og ældre og sikrer et varieret og struktureret dagtilbud.

Elverhøjene tilbyder borgerne forskellige aktiviteter. Både fastlagt efter åres hjul og spontane aktiviteter som borgerne selv er med til at sætte præg på.

Aktiviteter er både indendørs så som musik og dans, bagning og sanglege og udendørs, så som båldage og udendørs lege.

Vi har et sanserum, hvor der er mulighed for at få stimuleret sanserne.

Godt team-samarbejde

Du bliver en del af et team med et godt samarbejde og der er et tværprofessionelt samarbejde med sundhedsfagligt personale både internt og eksternt. I aktivitetshuset arbejder personalet dagligt tæt sammen med borgernes bo-enheder. Teamet arbejder ud fra centrets og Vordingborg Kommunes værdier og visioner om, at udøve respekt for det enkelte menneske samt at støtte op om basale og sociale behov i hverdagen.

Vi foretrækker at:

- du er initiativrig og tager ansvar for at følge op på det igangsatte.
- du er tydelig i din kommunikation, imødekommende og omsorgsfuld.
- du har gode IT-færdigheder.
- du skal have kørekort.

Vi tilbyder dig:

- et center og en arbejdsplads i udvikling
- en ledelse med tillid til medarbejderne
- et godt og dynamisk arbejdsmiljø
- faglig sparring og udviklingsmuligheder

Din arbejdstid

Stillingen for barselsvikar er på 28,5 timer ugentligt med tiltrædelse pr. 1. maj 2025 og forventes at vare til marts 2026

Arbejdstiderne for sommerferievikar er på 37 timer ugentligt og tiltrædelse pr. 15. juni eller 1. juli og udløber d. 31. august 2025.02.21

Arbejdstiderne er fordelt på alle hverdage og oftest fra kl. 08.-16. enkelte dage til 16. 30.

Husk at skrive i din ansøgning, om det er barselvikariatet du søger, eller sommerferie vikar stillingen du søger.

Ansøgningsfristen er d. 14. marts 2025

Samtalerne vil blive afholdt d. **24. marts 2025.**

Løn og ansættelsesforhold: Iflg. Overenskomsten

Har du behov for yderligere information om stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Bente Rømer på Tlf.: 23 74 15 33